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Wiener Kurzbahnmeisterschaften 2015
Wien, Floridsdorf, 27.2. - 1.3.2015

Event 18 Men, 100m Medley 9 years and older
27.02.2015 - 15:40 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m

Allgemeine Klasse

1. SUBARSKY, Sascha 96 ASV 57.66 682 25.58 32.08
2. RONCEVIC, Alexander 92 ASV 59.26 628 28.99 30.27
3. HOFMANN, Jakob 96 Donau 1:00.69 585 27.91 32.78
4. DITTRICH, Nikolaus 93 Simmering 1:00.82 581 27.63 33.19
5. NUSSBAUMER, Felix 99 Aquatic 1:00.99 576 27.92 33.07
6. DRAGOVIC, Nikola 96 Donau 1:01.37 565 28.00 33.37
7. RIZEK, Christoph 99 Mermaids 1:01.94 550 28.34 33.60
8. MATITZ, Christof 91 Diana 1:02.38 538 28.83 33.55
9. KUNISHIO, Musashi 00 Mermaids 1:02.58 533 28.49 34.09

10. ELBAHNASAWY, Mohamed 99 Diana 1:02.66 531 29.74 32.92
11. URUN, Vadim 91 Diana 1:02.77 528 29.26 33.51
12. GUNACKER, Manuel 85 SU Wien 1:02.83 527 29.04 33.79
13. SCHOPPER, Dominik 97 ASV 1:03.26 516 30.38 32.88
14. STEINDL, Manuel 96 Diana 1:04.22 493 31.06 33.16
15. RAMADAN, Hazem 97 Friesen 1:05.39 467 31.93 33.46
16. LI, David 94 Diana 1:06.51 444 30.74 35.77
17. POLTERAUER, Martin 99 Diana 1:06.77 439 29.44 37.33
18. LEITNER, Simon 99 Donau 1:06.99 435 30.72 36.27
19. OPALKA, Norbert 00 ASV 1:07.12 432 31.50 35.62
20. RAMADAN, Josef 95 Friesen 1:08.90 399 31.96 36.94
21. MOEVSUEMOV, Abulfas 95 Friesen 1:08.99 398 31.40 37.59

RIZEK, Bernhard 01 Mermaids 1:08.99 398 31.75 37.24
23. LEIDENFROST, David 93 Diana 1:09.38 391 31.86 37.52
24. AUERBACH, Dylan 01 SU Wien 1:09.51 389 34.51 35.00
25. FRITTHUM, Benjamin 01 Theresianum 1:09.94 382 32.15 37.79
26. RUHALTINGER, Tibor 98 ASV 1:10.34 375 32.54 37.80
27. SENFT, Raphael 98 Friesen 1:10.99 365 33.59 37.40
28. LEE, Sung Joo 98 Diana 1:13.71 326 32.48 41.23
29. RUHALTINGER, Simon 01 ASV 1:13.97 323 35.19 38.78
30. HELLMANN, Florian 00 Donau 1:14.35 318 34.79 39.56
31. HAEGGBLOM MELZER, Keano99 Theresianum 1:15.02 309 36.02 39.00
32. IONESCU, Tudor 01 Theresianum 1:15.95 298 34.58 41.37
33. PFLEGER, Emil 02 Mermaids 1:16.42 293 35.58 40.84
34. SIMONOVIC, Nemanja 01 Simmering 1:18.27 272 38.31 39.96
35. LOTTES, Roman 02 Simmering 1:21.66 240 38.22 43.44
36. BAYER, Christoph 00 ASV 1:24.40 217 39.10 45.30
37. OVCHINNIKOV, Amir 02 Theresianum 1:25.87 206 42.30 43.57
38. FILAKOVSZKY, Aron 01 Donau 1:29.50 182 42.62 46.88
39. HASSAN, Jussuf 01 Simmering 1:32.17 167 44.05 48.12

sick EL-HAMALAWI, Adam 01 Simmering

Juniorenklasse 2

1. SCHOPPER, Dominik 97 ASV 1:03.26 516 30.38 32.88
2. RAMADAN, Hazem 97 Friesen 1:05.39 467 31.93 33.46
3. RUHALTINGER, Tibor 98 ASV 1:10.34 375 32.54 37.80
4. SENFT, Raphael 98 Friesen 1:10.99 365 33.59 37.40
5. LEE, Sung Joo 98 Diana 1:13.71 326 32.48 41.23

Jugendklasse

1. NUSSBAUMER, Felix 99 Aquatic 1:00.99 576 27.92 33.07
2. RIZEK, Christoph 99 Mermaids 1:01.94 550 28.34 33.60
3. KUNISHIO, Musashi 00 Mermaids 1:02.58 533 28.49 34.09
4. ELBAHNASAWY, Mohamed 99 Diana 1:02.66 531 29.74 32.92
5. POLTERAUER, Martin 99 Diana 1:06.77 439 29.44 37.33
6. LEITNER, Simon 99 Donau 1:06.99 435 30.72 36.27
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Wiener Kurzbahnmeisterschaften 2015
Wien, Floridsdorf, 27.2. - 1.3.2015

Event 18, Boys, 100m Medley, Jugendklasse

Rank YB Time Pts 50m 100m

7. OPALKA, Norbert 00 ASV 1:07.12 432 31.50 35.62
8. HELLMANN, Florian 00 Donau 1:14.35 318 34.79 39.56
9. HAEGGBLOM MELZER, Keano99 Theresianum 1:15.02 309 36.02 39.00

10. BAYER, Christoph 00 ASV 1:24.40 217 39.10 45.30

Schülerklasse 1

1. RIZEK, Bernhard 01 Mermaids 1:08.99 398 31.75 37.24
2. AUERBACH, Dylan 01 SU Wien 1:09.51 389 34.51 35.00
3. FRITTHUM, Benjamin 01 Theresianum 1:09.94 382 32.15 37.79
4. RUHALTINGER, Simon 01 ASV 1:13.97 323 35.19 38.78
5. IONESCU, Tudor 01 Theresianum 1:15.95 298 34.58 41.37
6. PFLEGER, Emil 02 Mermaids 1:16.42 293 35.58 40.84
7. SIMONOVIC, Nemanja 01 Simmering 1:18.27 272 38.31 39.96
8. LOTTES, Roman 02 Simmering 1:21.66 240 38.22 43.44
9. OVCHINNIKOV, Amir 02 Theresianum 1:25.87 206 42.30 43.57

10. FILAKOVSZKY, Aron 01 Donau 1:29.50 182 42.62 46.88
11. HASSAN, Jussuf 01 Simmering 1:32.17 167 44.05 48.12

sick EL-HAMALAWI, Adam 01 Simmering

Schülerklasse 2

1. CAJKOVSKY, Luka 03 Aquatic 1:17.35 282 36.91 40.44
2. EMROVIC, Kenan 03 Donau 1:19.49 260 35.75 43.74
3. LACKNER, Mathias 03 Friesen 1:20.09 254 36.72 43.37
4. RIZEK, Andreas 03 Mermaids 1:20.78 248 37.14 43.64
5. WACK, Arpad 04 Aquatic 1:20.86 247 37.79 43.07
6. DOROSH, Andrey 03 Friesen 1:23.00 228 38.09 44.91
7. TUGANBAYEV, Alen 03 Theresianum 1:26.20 204 39.92 46.28
8. DUVNJAK, Amar 03 Aquatic 1:26.41 202 39.40 47.01
9. HANDL, Paul 04 Aquatic 1:30.91 174 44.50 46.41

10. KUKLA, Konrad 04 Aquatic 1:33.78 158 45.02 48.76
11. TRIFUNOVIC, Philipp 03 Simmering 1:35.02 152 42.45 52.57
12. FRITTHUM, Gregory 04 Theresianum 1:39.35 133 45.70 53.65
13. ROSINAS, Gabrielius 03 Theresianum 1:42.69 120 49.19 53.50
14. FELL, Max 04 Theresianum 1:42.97 119 49.43 53.54
15. LASZLO, Martin 04 ASV 1:43.64 117 51.37 52.27

DSQ NOWITSCH, Theo 04 Simmering 1:28.33 42.37 45.96
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Schülerklasse 3

1. BAUMGARTNER, Moritz 05 Aquatic 1:26.17 204 37.76 48.41
2. DANECEK, Calvin 05 Simmering 1:28.66 187 41.14 47.52
3. EL-HAMALAWI, Aaron 05 Simmering 1:33.44 160 42.60 50.84
4. LOTTES, Stephan 05 Simmering 1:34.08 157 45.76 48.32
5. PANTAZI, Carol 05 SU Wien 1:34.61 154 43.79 50.82
6. PREMINGER, Dario Ruben 06 Aquatic 1:35.87 148 44.18 51.69
7. PAJER, Philipp 05 Diana 1:37.27 142 46.43 50.84
8. EINFALT, Dominik Rene 05 Simmering 1:38.32 137 45.58 52.74
9. GEBERT, Mark 06 ASV 1:39.94 131 47.44 52.50

10. BAUMGARTNER, Lorenz 06 Aquatic 1:40.02 130 46.54 53.48
11. STROHMAIER, Jonas 05 SU Wien 1:41.76 124 47.35 54.41
12. FUTTER, Alexander 05 Theresianum 1:41.77 124 46.47 55.30
13. NAGYPAL, Daniel 06 Simmering 1:45.51 111 49.46 56.05
14. KRICHELI, Marcel 06 Simmering 1:53.71 88 52.25 1:01.46
15. HASSAN, Ahmed 05 Simmering 1:58.10 79 54.36 1:03.74
16. BAJWA, John 06 Aquatic 2:08.09 62 1:01.33 1:06.76

DSQ AUERBACH, Luca 05 SU Wien 1:36.25 46.58 49.67
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

DSQ FILKOVIC, Matteo 06 Simmering 1:39.55 47.26 52.29
R07 - Hat beim Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen.
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Wiener Kurzbahnmeisterschaften 2015
Wien, Floridsdorf, 27.2. - 1.3.2015

Event 18, Boys, 100m Medley, Schülerklasse 3

Rank YB Time Pts 50m 100m

DSQ EREN, Berke 05 Aquatic 1:53.36 56.36 57.00
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.


